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BUGÜN YOĞUN VERİ GÜNDEMİ PİYASALARIN TAKİBİNDE OLACAK 

Haftanın ilk işlem gününde yurtiçinde Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan veriler takip edildi. Açıklanan verilere göre; Eylül 

ayında perakende satış hacmi bir önceki aya göre %0,7 azalırken, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre ise %13,8 arttı. Bir önceki aya 

göre değişimlere bakıldığında alt sektörlerde en fazla hacim azalması %3,5 ile bilgisayar, kitap ve iletişim aygıtlarında yaşandı. Posta 

yolu ile ya da internet aracılığıyla gerçekleştirilen satışların hacmi ise %2,3 artış gösterdi. Geçen yılın aynı dönemine göre ise değişim 

oranlarında yine e-ticaret öne çıktı.    

TCMB tarafından açıklanan Ödemeler Dengesi Raporu’na göre; cari işlemler dengesi üç ayın ardından yeniden fazla verdi. Eylül ayında 

cari işlemler dengesi 1 milyar 876 milyon fazla verdi. Böylelikle açıklanan veriler piyasa beklentisinin üzerinde kaldı. Bu rakam Haziran 

ayından itibaren kaydedilen en yüksek seviye oldu. Altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi ise 7 milyar 118 milyon dolar fazla verdi.  

Yüksek faiz endişelerinin gölgesinde satıcılı kapattığı geçtiğimiz haftanın ardından bu haftanın ilk işlem gününde Avrupa Borsaları 

açılışta alıcılı seyretti. Gün sonunda ise Avrupa Borsaları seyahat sektörünün öncülüğünde yükselişle kapandı. Asya piyasalarında 

kapanışta karışık seyir takip edildi. Çin’de Şanghay Bileşik Endeksi %0,3 artışla 3046 puandan, Hong Kong’da Hang Send Endeksi 

%1,3 artışla 17426 puandan kapandı. Hindistan’da Sensex Endeksi ise %0,5 azalışla 64933 puandan kapandı. ABD hisse senedi 

vadelileri ise Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody’sin mali güce dair artan riskler nedeniyle “durağan” olan kredi  notu görünümünü 

“negatif” olarak revize etmesinin etkisiyle haftaya hafif satıcılı başladı. Kredi notunu ise “Aaa” olarak korudu.  

Bugün ABD’de Ekim ayı enflasyon rakamları açıklanacak. Eylül ayında enflasyon rakamları piyasa beklentisi %0,3’ün üzerinde %0,4’lük 

bir artış yaşamıştı. Küresel piyasalarda Merkez Bankaları’nın enflasyonla mücadele kapsamında gerektiği kadar sıkılaştırma yapıp 

yapmadığı takip edilirken geçen hafta Fed yetkililerinin enflasyonla mücadele kapsamında gerektiğinde faiz artırımına gidebileceği ancak 

şuan ki konjonktürde yüksek tahvil faizi oranlarının da desteğiyle faiz artırımına gerek kalmadan mücadelenin devam edebileceğine 

yönelik açıklamalar takip edildi. Öte yandan Başkan Powell’ın açıklamaları ise piyasa tarafından “şahin” algılanmış ve dolar endeksine 

yukarı yönlü tepki hareketini de desteklemişti. Açıklanacak veriler Fed’in sıkılaşma politikalarında enflasyonla mücadele kapsamında ne 

derece başarılı olduğu ve bundan sonraki yol haritasının yönü hakkında bilgi vermesi açısından önemli olacak.   

 



 

  

Kurda yatay fiyatlama hafta başında da devam etti. Amerikan Doları TL karşısında 

28,60TL seviyesinin üstünde fiyatlanıyor.Yurtiçinde 3 ayın ardından cari işlemler 

dengesi 1,9 milyar dolar fazla verdi. Perakende satışlar ise Eylül’de bir önceki aya 

göre %0,7 azalırken, yıllık bazda %13,8 arttı. Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon 

rakamlarının beklentilerin üzerinde kalması Fed tarafında yeni bir faiz artırımına 

gidilebilir mi sorularını canlandırabilir. Bunun kur tarafında etkisinin sınırlı kalması 

bekleniyor. Gün içinde sınırlı hareketler gördüğümüz kurda 28,60TL seviyesi 

üzerinde 28,70TL ve 28,80TL direnç bölgeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 

28,50TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 

28,40TL ve 28,60TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Çapraz 30,60TL seviyesinde fiyatlama görmeye devam ediyor. Paritede 1,0700 

seviyesi altında fiyatlamanın etkisiyle çaprazda sınırlı geri çekilme yaşanıyor. Bugün 

Almanya’da ZEW Beklenti Endeksi, Euro Bölgesi’nde GSYİH rakamları açıklanacak. 

Yurtiçinde veri akışı sakin. Paritede ABD enflasyon rakamları ve büyüme verisi 

oynaklığa neden olabilir. Bu sebeple kurda yatay pozitif fiyatlamanın parite etkisinin 

gölgesinde kalması beklenebilir. Çaprazda yeniden yükselişlerin olması halinde 

30,70TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 

30,80TL psikolojik direnç ve üzerinde 30,90TL bölgeleri ana direnç seviyeleri olarak 

ön plana çıkıyor. Gün içi 30,60TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 30,50TL 

ve 30,40TL seviyeleri takip ediliyor olacak.  
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Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon rakamları öncesinde parite 1,07 seviyesinde 

fiyatlama görüyor. Geçtiğimiz hafta Powell’ın enflasyonla mücadele kapsamında 

gerekirse faiz artırımına gidebileceğine yönelik açıklamalarından sonra açıklanacak 

veri daha da önem kazanırken Euro Bölgesi’nde ise büyüme rakamları bekleniyor. 

Tarihin en yüksek seviyesinde seyreden faiz oranlarının bölge ekonomisinde 

büyüme rakamlarını nispeten baskılaması bekleniyor. Teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 1,0700 takip edilebilir. Yükselişlerin devam etmesi halinde 1,0720 ve 1,0740 

seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerin yaşanması halinde ise ilk destek seviyesi 

1,0680 noktasını 1,0660 ve 1,0640 bölgeleri takip ediyor.  

Ons altında satış baskısı hafta başında da devam etti. Altının onsu 1938 dolar 

seviyesinde açılış gerçekleştirdikten sonra gün sonunda 1945 dolar seviyesinde 

kapanış gerçekleştirdi. Kısa vadeli görünümünde trendin yönü aşağı dönerken 

kayıpların derinleştiği kaydedildi. Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon rakamları 

fiyatlamada gün içerisinde oynaklığa neden olabilir. Yukarı yönlü tepki alımlarında 

1955 dolar seviyesi önemli direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde ilk destek noktası 1945 dolar takip edilirken bu seviye altında 

fiyatlama için 1940 ve 1935 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Yükselişlerde ise 1950 dolar ve üstünde 1955 ile 1960 dolar seviyeleri direnç 

bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Geçtiğimiz Cuma günü haftanın en kötü kapanışını gerçekleştiren paritede dün tepki 

hareketi ile birlikte yükseliş isteği takip edildi. Parite 1,2221 seviyesinde açılış 

gerçekleştirdikten sonra gün sonunda 1,2270 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. 

Dolar endeksi 105,7 seviyesinde yatay pozitif seyrederken yükseliş hareketinin sınırlı 

kaldığı gözlendi. Bugün Birleşik Krallık’ta veri akışı sakin. ABD’de ise Ekim ayı 

enflasyon rakamları açıklanacak. Teknik olarak gün içerisinde ilk direnç noktası 

1,2280 ve üstünde fiyatlama için 1,2300 ve 1,2320 sırasıyla direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2260 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilecek. 

Bu seviye altında fiyatlamalarda 1,2240 ve 1,2220 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Yurtiçinde gram altın fiyatları ons altında artan baskı ile birlikte tarihi zirvelerinden 

geri çekilmeler yaşıyor. Haftanın ilk gününde 1779TL seviyesinde fiyatlama ile işlem 

görmeye başlayan gram altın gün sonunda prim kaybetti ve 1789TL seviyesinde 

kapanış gerçekleştirdi. Ons altında kısa vadeli görünüm zayıflarken gram altında da 

kurun sınırlı etkisi yeterli gözükmüyor. Bugün ons altında ABD enflasyon rakamları 

sonrası yaşanabilecek fiyat dalgalanması takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 1790TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1795TL ve 1800TL seviyesi 

direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1785TL noktası ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1780TL ve 1775TL diğer destek 

bölgeleri izleniyor olacak. 
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